

山东送变电工程有限公司2023年第十批经营性物资类公开招标采购项目招标公告

(招标编号：SBD23-WZZB-10)

项目所在地区：山东省

一、招标条件

本山东送变电工程有限公司2023年第十批经营性物资类公开招标采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为山东送变电工程有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见附件

范围：本招标项目划分为9个标段，本次招标为其中的：

(001)建筑钢材； (002)商品混凝土1； (003)商品混凝土2；
(004)商品混凝土3； (005)商品混凝土4； (006)商品混凝土5；
(007)商品混凝土6； (008)商品混凝土7； (009)商品混凝土8；

三、投标人资格要求

(001建筑钢材)的投标人资格能力要求：详见附件；
(002商品混凝土1)的投标人资格能力要求：详见附件；
(003商品混凝土2)的投标人资格能力要求：详见附件；
(004商品混凝土3)的投标人资格能力要求：详见附件；
(005商品混凝土4)的投标人资格能力要求：详见附件；
(006商品混凝土5)的投标人资格能力要求：详见附件；
(007商品混凝土6)的投标人资格能力要求：详见附件；
(008商品混凝土7)的投标人资格能力要求：详见附件；
(009商品混凝土8)的投标人资格能力要求：详见附件；

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年09月29日 20时00分到2023年10月12日 17时00分

获取方式：详见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年10月23日 09时00分

递交方式：山东省淄博市张店区远景玉城1号楼南楼308室电子上传方式递交、纸质文件递交、邮寄方式递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年10月23日 09时00分

开标地点：山东省济南市槐荫区美里路1000号山东送变电工程有限公司

七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为山东送变电工程有限公司。

九、联系方式

招 标 人：山东送变电工程有限公司

地 址：山东省济南市槐荫区美里路1000号

联 系 人：杨工

电 话：0531-82167519

电子邮件：qilinxiangmusbd@163.com

招标代理机构：山东齐林建设项目管理有限公司

地 址：山东省淄博市张店区远景玉城1号楼南楼三层

联 系 人：杨晓哲

电 话：0533-3810540

电子邮件：qilinxiangmusbd@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

山东送变电工程有限公司2023年第十批经营性物资类公开招标

采购项目招标公告

(招标编号:SBD23-WZZB-10)

1. 招标条件

本批招标项目资金已落实,项目单位为山东送变电工程有限公司。受山东送变电工程有限公司委托招标,山东送变电工程有限公司为本次招标的招标人。项目已具备招标条件,现对该批项目进行公开招标。招标人委托山东齐林建设项目管理有限公司(以下简称“招标代理机构”),采用公开招标方式接受有兴趣的合格投标人(以下简称“投标人”)就山东送变电工程有限公司2023年第十批经营性物资类公开招标采购项目提交密封的有竞争性的投标文件。

2. 招标范围

序号	分标名称	分标编号
1	建筑钢材	SBD23-WZZB-10-01
2	商品混凝土	SBD23-WZZB-10-02

招标范围详见附件1:货物需求一览表。

3. 投标人资格要求

本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其它组织,须具备相应货物的供货能力,并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担招标项目的的能力。除特别注明外,这些资格、资质、业绩均系投标人本人或者其代理或外协产品制造商本人所拥有的权利权益。

3.1 投标人及其产品须满足如下通用资格要求:

3.1.1 投标人及其产品须满足如下通用资格要求:

3.1.1.1 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一包货物的投标。

3.1.1.2 应有良好的财务状况、银行信用和商业信誉。

3.1.1.3 对于制造商投标,应设计制造过与投标产品相同结构、相同型式、同等或以上技术规格的产品,并满足该包的资格要求。

3.1.1.4 本次招标活动不接受贴牌代工的投标以及其他任何分包行为的投标。

3.1.1.5 制造商应具有生产投标产品所需的生产场地、生产设备、产品及原材料检测设备的能力。

3.1.1.6 提供的同类产品~~在~~招标当年度未因质量问题被省级及以上质量监督机构通报。

3.1.1.7 在国内货物招投标活动、销售合同履行、售后服务及产品运行过程中,按照《国家电网公司供应商不良行为处理管理细则》规定,未存在因不良行为导致本批次暂停、取消或永久取消中标资格的。

3.1.1.8 投标人对外购原材料、配套元件和外部委托加工及进口散装的部件应在项目货物组件材料配置表中全部列明,不得漏项、空项,不得选配国家电网公司《关于供应商不良行为处理情况的通报》和国网山东省电力公司《关于供应商不良行为处理的通报》中正在接受暂停中标资格、取消中标资格的制造商或外购外协供应商或代理(集成服务)原厂商的相应处理范围内的产品。

3.1.1.9 投标人在商务文件中提供国家企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>)上打印的企业信用信息公示报告,报告中应包含“列入经营异常名录信息”和“列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息”,报告出具之日为开标日前一个月内。如投标人未提供企业信用信息公示报告,或提供的报告不符合招标文件规定的格式与内容,或报告内容被评标委员会认定有异议的,投标人的“列入经营异常名录信息”和“列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息”以评标委员会在国家企业信用信息公示系统(<http://www.gsxt.gov.cn/index.html>)的查询的结果为准。评标委员会将否决未提供或提供的报告不符合招标文件规定的格式与内容的投标人。

3.1.1.10 投标人不得存在下列情形之一:

3.1.1.10.1 为招标人不具备独立法人资格的附属机构(单位);

3.1.1.10.2 为本(批)次公开招标提供招标代理服务的;

3.1.1.10.3 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人,母公司、全资子公司及其控股公司,在同一货物公开招标标包中同时参与的;

3.1.1.10.4 被责令停业的;

3.1.1.10.5 被暂停或取消投标资格的;

3.1.1.10.6 财产被接管或冻结的;

3.1.1.11 本次招标不接受联合体投标。

3.2 投标人及其投标产品须满足相应招标货物的专门资质业绩要求:

具体详见本章附表:专用资质业绩要求。

4. 招标文件的获取

4.1 本次实行网上发放电子版招标文件, 潜在投标人应在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区(<https://sgccetp.com.cn/portal/>, 以下简称: 电工交易专区)注册并办理CA证书电子钥匙方可获取招标文件, 电子钥匙的办理流程请登录电工交易专区网站“平台注册”——

“电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间, 请潜在投标人高度重视。CA证书电子钥匙在ECP1.0、ECP2.0两个平台通用, 如为ECP1.0平台老用户且具有有效的CA证书电子钥匙, 仅需注册并下载安装新版电子钥匙安装包, 即可获取招标文件。由于没有及时办理电子钥匙导致获取招标文件失败, 后果由潜在投标人自行承担。

4.2 凡有意参加投标者, 请于2023年9月29日20:00时至2023年10月12日17:00时(北京时间), 登录国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区下载招标文件, 并按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求, 到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。

4.3 招标文件(电子文件)免费获取。投标人国家电网公司电子商务平台电工交易专区点击购买招标文件即可, 无须支付费用。购买申请1个工作日内将自动获得招标文件下载权限, 超过1个工作日内未收到确认下载权限的, 可联系核实报名情况。

4.4 请潜在投标人注意的其他事项

供应商投标工具下载方式: 请各投标人在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区首页“参与投标→投标工具安装”目录下下载供应商投标工具。操作手册下载: 请各投标人在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区首页“参与投标→操作手册”目录下下载“供应商操作手册”。

投标工具操作问题联系电话: 010-63411000。

5. 投标文件的递交

本次招标项目须在电子商务平台电工交易专区上进行, 投标文件(应用“供应商操作手册”格式版本)应在投标截止时间(2023年10月23日9:00时, 北京时间)前上传至电子商务平台电工交易专区, 开标地点: 山东省济南市槐荫区美里路1000号山东送变电工程有限公司, 同时按照相关规定递交纸质投标文件

5.1 纸质投标文件递交截止时间: 2023年10月22日14:00-16:00时。

纸质投标文件递交地点:山东省济南市槐荫区美里路1000号山东送变电工程有限公司。

5.2逾期送达或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。接受邮寄方式提交投标文件。

5.3为投标人递交投标文件方便,无法现场递交纸质投标文件的请确保在2023年10月22日14:00-16:00时之前采用邮寄方式递交到下述收件地址。

邮寄要求如下:

收件人:杨晓哲,联系电话:15753344789、15194135615。

收件地址:山东省淄博市张店区远景玉城1号楼南楼308室。

(快递方式尽量采用顺丰快递等直送式快递,投标人承担因快递送至菜鸟驿站等快递签收点而收件人未收到相关信息,导致投标人应答文件未被接收、废标等一切后果。)

邮件封装外显著位置注明投标人全称、分标名称、包号。

如发生投标文件在邮寄过程中遗失或在邮寄途中造成投标文件的损坏,由此产生的风险由投标人承担。

5.4投标截止时间之后提交或者未提交到电子商务平台电工交易专区的电子投标文件,招标人不予受理。电子商务平台电工交易专区不接收未按规定加密的投标文件及未按规定加密的投标文件的修改文件。

5.5“投标人主动放弃投标情况的说明”(

如有,详见招标文件)请于投标截止日之前发送到邮箱qilinxiangmusbd@163.com。

5.6开评标时间:2023年10月23日09:00时;

5.6.1开评标方式:招标人代表与投标人授权代表通过网络视频方式进行澄清、答疑、否决。

5.6.2网络视频方式:应用“腾讯会议”软件(投标人可通过百度等搜索工具下载)。投标人务必在招标前下载、安装“腾讯会议”软件,并提前熟悉掌握使用方法。因投标人自身原因造成的无法开展澄清、答疑、否决工作的,由此产生的风险由投标人承担。开标过程不开启直播,开启情况另行通知,请各投标人保持联络畅通。

5.6.3“腾讯会议”会议号:671343568。

- 5.6.4开评标地点:山东省济南市槐荫区美里路1000号山东送变电工程有限公司, 招标人代表在招标室, 投标人授权代表人在各自公司或其自行指定地点。
- 5.6.5开评标等候地点:本次招标不设等候地点。
- 5.6.6开评标期间请各投标人保持电话畅通, 及时关注手机短信、邮箱动态, 以便及时沟通相关问题。
- 5.7投标保证金要求:所有投标都必须附有投标保证金, 投标保证金金额详见“货物需求一览表”。所有投标都必须以包为单位提交投标保证金, 没有提交投标保证金或投标保证金不符合要求的投标将被拒绝。
- 5.7.1投标保证金金额:详见“货物需求一览表”
- 5.7.2投标保证金形式:银行电汇、银行保函或投标保证金(具体要求详见招标文件)。投标保证金的有效期应与投标有效期一致。
- 5.7.3投标保证金提交截止时间:2023年10月23日09:00时前。

账户信息:

名称:山东齐林建设项目管理有限公司

税号:913703037666800037

账号:373010601018170139735

开户行:交通银行淄博分行

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时发布在下列媒体上:

中国招标投标公共服务平台:

<http://www.cebpubservice.com/>

国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区:

<https://sgccetp.com.cn/portal/>

招标公告将明确对投标人的资格要求、获取招标文件的日期和地点、接收投标文件、招标等事宜。

友情提示:本次招标在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区上进行, 凡参与的投标人必须在中国金融认证中心(CFCA)唯一指定电子钥匙办理厂商优泰科技发展有限公司的电子钥匙。相关事宜见国家电网有限公司电子商务平台(<https://sgccetp.com.cn/portal/>, 使用谷歌浏览器)。

以上内容如有变更以招标文件和变更通知为准。

7. 联系方式

采购代理机构:山东齐林建设项目管理有限公司

地址:山东省淄博市张店区远景玉城1号楼南楼三层308室

邮编:255000

联系人:杨晓哲

电话:15753344789、15194135615。

电子邮箱:qilinxiangmusbd@163.com

2023年9月29日

附件1:货物需求一览表

标号	分标名称	包号	分包名称	需求单位	工程名称	物资名称	物资描述	单位	数量	交货日期	交货地点	内控限价总价(元)	网省申请号
标1	建筑钢材	框架包1	建筑钢材	变电二公司	国华HG14海上光伏项目陆上升压站土建安装	建筑钢筋	HRB、HPB等具体明细详见技术规范书	吨	958.7	合同签订之日起一年内	施工现场	/	2023092859821249
标2	商品混凝土	包1	商品混凝土1	变电二公司	岛城(黄埠岭)500千伏变电站新建工程	商品混凝土	C15	m ³	1200	合同签订之日起至2023年12月31日	青岛市城阳区夏庄街道夏塔路黄埠岭500千伏变电站	4994000	2023092859821255
						商品混凝土	C20	m ³	200				2023092859821261
						商品混凝土	C25	m ³	1200				2023092859821267
						商品混凝土	C30	m ³	2000				2023092859821273
						商品混凝土	C35	m ³	6000				2023092859821279
	商品混凝土	包2	商品混凝土2	变电二公司	枣庄金坡220kV输变电工程(变电工程)	商品混凝土	C15	m ³	100	合同签订日起至2023年1月30日	枣庄金坡220kV输变电工程(变电工程)	1299972	2023092859821285
						商品混凝土	C20	m ³	120				2023092859821291
						商品混凝土	C25	m ³	500				2023092859821297
						商品混凝土	C30	m ³	1500				2023092859821303
						商品混凝土	C35	m ³	200				2023092859821309
						商品混凝土	C40	m ³	118				2023092859821315

	包3	商品混凝土3	变电一公司	威海永怀220千伏输变电工程【变电工程】	预拌砂浆	M20	m ³	150	合同签订之日起至2023年11月20日	施工现场	302000	2023092859821321
					商品混凝土	C20	m ³	60				2023092859821327
					商品混凝土	C25	m ³	200				2023092859821333
					商品混凝土	C30	m ³	300				2023092859821349
	包4	商品混凝土4	送电二公司	岛城（黄埠岭）500千伏输变电工程（线路工程神山段）	商品混凝土	汽车泵送C30	m ³	4320	合同签订之日起-2023年12月31日	山东青岛	/	2023092859821359
	包5	商品混凝土5	送电一公司	泰安市公铁联运物流产业园500kV电力迁改设计施工总承包项目(EPC)（岱泰段）	商品混凝土	C25	m ³	2800	合同签订后一个月内	泰安市	1819000	2023092859821365
					商品混凝土	C15	m ³	1300				2023092859821371

		包6	商品混凝土6	送电一公司	泰安市公铁联运物流产业园500kV电力迁改设计施工总承包项目(EPC)(上泰段)	商品混凝土	C25	m ³	3200	合同签订后一个月内	泰安市	1741000	2023092859821377
						商品混凝土	C15	m ³	700				2023092859821383
		包7	商品混凝土7	送电一公司	东营利津辉阳500kV输变电工程总承包(EPC)	商品混凝土	C40加阻锈剂	m ³	6000	合同签订后一个月内	东营	2892900	2023092859821389
						商品混凝土	C25加阻锈剂	m ³	30				2023092859821395
		包8	商品混凝土8	变电二公司	德州王科(平原四)220千伏变电站新建工程	商品混凝土	C15	m ³	900	合同签订之日起至2023年12月31日	山东省德州市平原县三唐乡刘屯村东500米德州王科(平原四)220千伏变电站新建工程	3872000	2023092859821401
						商品混凝土	C20	m ³	270				2023092859821407
						商品混凝土	C25	m ³	1100				2023092859821413
						商品混凝土	C30	m ³	850				2023092859821419
						商品混凝土	C35	m ³	4880				2023092859821425
						商品混凝土	C40	m ³	110				2023092859821431

附件2：专用资质业绩要求

标号	分标名称	包号	分包名称	资质业绩要求
标1	建筑钢材	包1	建筑钢材	1. 须具有有效的营业执照； 2. 2020年01月01日至招标公告发布日，具有1个及以上供应业绩(提供合同和发票复印件)
标2	商品混凝土	包1	商品混凝土1	1. 有效的营业执照； 2. 预拌混凝土专业承包资质不分等级； 3. 2020年01月01日至2023年01月，具有200万元及以上预拌混凝土销售合同业绩（提供合同及发票复印件）； 4. 有原材料（水、砂、石子、水泥、掺合料、外加剂）检测报告。 5. 有商混配合比、开盘鉴定、试验报告。
		包2	商品混凝土2	1. 有效的营业执照； 2. 具有预拌混凝土专业承包不分等级资质；
		包3	商品混凝土3	1. 有效的营业执照； 2. 具有预拌混凝土专业承包不分等级资质；
		包4	商品混凝土4	1. 有效的营业执照； 2. 具有预拌混凝土专业承包不分等级资质；
		包5	商品混凝土5	1. 须为生产商，具有有效的营业执照； 2. 具有预拌混凝土专业承包不分等级资质； 3. 2020年1月1日至应答截止日，具有2个及以上建筑行业工程的销售业绩（提供合同及发票复印件）
		包6	商品混凝土6	1. 须为生产商，具有有效的营业执照； 2. 具有预拌混凝土专业承包不分等级资质； 3. 2020年1月1日至应答截止日，具有2个及以上建筑行业工程的销售业绩（提供合同及发票复印件）
		包7	商品混凝土7	1. 须为生产商，具有有效的营业执照； 2. 具有预拌混凝土专业承包不分等级资质； 3. 2020年1月1日至应答截止日，具有2个及以上建筑行业工程的销售业绩（提供合同及发票复印件）
		包8	商品混凝土8	1. 有效的营业执照； 2. 具有预拌混凝土专业承包不分等级资质；